
 

1 

 

 

 

DECRETO Nº 7.596, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

(ANTES DO PRAZO DE RECURSOS) DO CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL Nº 01/2023.  

 

João Luiz De Andrade, Prefeito Municipal de São José do Cedro, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com base Lei 

Orgânica do Município em conformidade com a Lei Complementar nº 

053/2016, Lei nº 3265/2006, LC nº 005/2003, Lei nº 1062/86, Lei nº 

2020/93 e suas atualizações e suas atualizações:  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições 

(antes do prazo de recursos) relativas ao Edital de Concurso Público nº 01/2023 do 

Município de São José do Cedro – SC, conforme segue: 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 288 Adriana Carraro DEFERIDA 

2 742 Adriana Gralow DEFERIDA 

3 1159 Adriana Pereira Da Silva Webler DEFERIDA 

4 37 Adriana Verona Kunsler DEFERIDA 

5 1035 Adriano Luiz Borsa DEFERIDA 

6 54 Aldair Santiago Pagno DEFERIDA 

7 422 Alessandra Cristina Dos Santos DEFERIDA 

8 229 Alexandre Luis Graf DEFERIDA 

9 1054 Allana Thaís De Oliveira DEFERIDA 

10 314 Ana Carolina Bolgenhagen DEFERIDA 

11 1081 Ana Julia Provin DEFERIDA 

12 341 Anabel Maldaner Tamankievies Andrighi DEFERIDA 

13 394 Analia Amann DEFERIDA 

14 619 Anderson Gottardi DEFERIDA 

15 668 Anderson Kieling DEFERIDA 

16 1149 André Luiz Pinheiro DEFERIDA 

17 393 Andrei Wolfart DEFERIDA 

18 426 Andressa Lissa Buss DEFERIDA 

19 958 Andriely Paula De Bortoli DEFERIDA 

20 900 Angela Maria Amann DEFERIDA 



 

2 

 

21 500 Ângela Raquel Sewald DEFERIDA 

22 303 Angela Rizzotto DEFERIDA 

23 246 Antonio Marcos Costa Da Silva Girão DEFERIDA 

24 179 Ariane Moreira Almeida DEFERIDA 

25 96 Ariel Copetti DEFERIDA 

26 582 Bernardo Dos Santos Dalla Vecchia DEFERIDA 

27 103 Bruna Carolini Mayer DEFERIDA 

28 330 Camila Casagrande DEFERIDA 

29 997 Camila Dutra Da Silva DEFERIDA 

30 614 Camila Gass DEFERIDA 

31 148 Camila Luiza Toigo DEFERIDA 

32 579 Camila Marcon Camicia DEFERIDA 

33 430 Carine Ines Pelisser DEFERIDA 

34 1106 Carla Cristina Ludwig DEFERIDA 

35 249 Carla Maria Mayer DEFERIDA 

36 771 Carolina Gass DEFERIDA 

37 507 Carolina Lilly Alice Lohmann Da Silva DEFERIDA 

38 47 Caroline Mortari DEFERIDA 

39 10 Catiane Ceconi Niendicker DEFERIDA 

40 725 Cilene Soares Santos Saldanha DEFERIDA 

41 166 Cláudia Bragagnolo DEFERIDA 

42 406 Claudia Suelen Marcelino DEFERIDA 

43 793 Claudir Nigolino DEFERIDA 

44 1130 Cleberson Kovalski DEFERIDA 

45 711 Cleitiane Mônica Toigo DEFERIDA 

46 544 Cleiton José Hartmann DEFERIDA 

47 184 Cleiton Leandro De Mattos DEFERIDA 

48 1039 Cristian Eduardo Spicker DEFERIDA 

49 1141 Cristian Joao Coronetti Ristoff DEFERIDA 

50 552 Cristian Paulo Klaus DEFERIDA 

51 600 Cristina Cheffer DEFERIDA 

52 889 Daiane Oliboni DEFERIDA 

53 290 Daiane Postay DEFERIDA 

54 34 Daniela Alves Righi DEFERIDA 

55 520 Daniele Mantovani DEFERIDA 

56 371 Danieli Schneider DEFERIDA 

57 693 Débora Oliboni DEFERIDA 

58 603 Débora Schio DEFERIDA 

59 782 Deise Rubert DEFERIDA 

60 1052 Diane Cláudia Turani DEFERIDA 

61 662 Diego Alencar Chechi DEFERIDA 



 

3 

 

62 124 Dimitry Ricardo Ruckhaber Da Rosa DEFERIDA 

63 339 Edivaldo Marinho De Melo Júnior DEFERIDA 

64 917 Edivan Roberto Rubert DEFERIDA 

65 987 Eldiane Aparecida Contini Bonavigo DEFERIDA 

66 839 Eliane Aparecida Da Luz Triches DEFERIDA 

67 115 Eliane Márcia Dos Santos DEFERIDA 

68 530 Emanueli Gubert Delevatti DEFERIDA 

69 767 Emanuelle Thaís Boniatti DEFERIDA 

70 316 Emily Lais Cerioli Stedile DEFERIDA 

71 1023 Érica Ester Delevatti DEFERIDA 

72 322 Érik Lucas Escher DEFERIDA 

73 734 Estefane Vianei Friedrich DEFERIDA 

74 1117 Everton Vinicius Sales Heimovski DEFERIDA 

75 904 Ezequiel Fernando Da Rosa DEFERIDA 

76 1076 Fabiana Ruckhaber Santin DEFERIDA 

77 709 Fabio José Gatti DEFERIDA 

78 194 Fabíola Aparecida Klein DEFERIDA 

79 697 Fabrício Cella DEFERIDA 

80 238 Fagner Vinicius Salvi DEFERIDA 

81 577 Felipe Alécio Webler DEFERIDA 

82 479 Fernanda Romao De Melo De Azevedo DEFERIDA 

83 282 Fernando Angelino Cavion DEFERIDA 

84 1068 Fernando Gabriel Dalpasquale DEFERIDA 

85 517 Franciele Schneider DEFERIDA 

86 323 Francieli Fernandes DEFERIDA 

87 923 Francieli Guerini DEFERIDA 

88 1036 Francini Andreolla DEFERIDA 

89 596 Franklin Antônio Mezzomo DEFERIDA 

90 459 Gabriel Alessio DEFERIDA 

91 453 Gabriel Fernandes DEFERIDA 

92 210 Gabriela Apio DEFERIDA 

93 1040 Gabriela De Quadros DEFERIDA 

94 778 Gabriela Ferrari Britz DEFERIDA 

95 359 Gabriela Zanini Joergensen DEFERIDA 

96 384 Gabrieli Sprandel Patel DEFERIDA 

97 169 Gelson César Korte DEFERIDA 

98 284 Gessica Fernanda Malinski Covolo DEFERIDA 

99 876 Geverton Paulo Kerber DEFERIDA 

100 858 Giovane Carlos Justen DEFERIDA 

101 1010 Gizeli Caroline Da Costa Cerioli DEFERIDA 

102 721 Guilherme Luiz Sartori DEFERIDA 



 

4 

 

103 42 Guilherme Stefanello DEFERIDA 

104 1138 Gustavo Agenor Artifon DEFERIDA 

105 318 Gustavo Andrei Correia DEFERIDA 

106 36 Herics Henrique Da Silva DEFERIDA 

107 854 Iago Dalalba Barreto DEFERIDA 

108 81 Izadora Maronezi Mourad DEFERIDA 

109 1099 Jaine Antonio Da Silva DEFERIDA 

110 26 Jaíne Devicari DEFERIDA 

111 877 Jandir José Hartmann DEFERIDA 

112 1047 Jean Fernando Jacomet DEFERIDA 

113 622 Jéfferson Lucas Dalla Possa DEFERIDA 

114 969 Jessica Ely DEFERIDA 

115 1020 Jéssica Franciele Coutinho DEFERIDA 

116 1000 Jéssica Revers DEFERIDA 

117 873 Jéssica Tais Flores Casagrande DEFERIDA 

118 539 Jhenifer Sevald DEFERIDA 

119 383 João Carlos Dos Santos Scher DEFERIDA 

120 570 João Vítor Andreoli DEFERIDA 

121 893 Jociéli Krein DEFERIDA 

122 717 Joice De Moura DEFERIDA 

123 8 Joice Kauane Guth DEFERIDA 

124 1050 Jonas Francisco Pletsch Graf DEFERIDA 

125 601 Josiane Maiara Guth DEFERIDA 

126 976 Josué Perondi DEFERIDA 

127 378 Juliana Fátima Berté DEFERIDA 

128 278 Juliana Salete Colle DEFERIDA 

129 395 Juliana Terezinha Bergmann DEFERIDA 

130 58 Junior Giovane Eloi DEFERIDA 

131 156 Jurandir Fortes Vieira DEFERIDA 

132 309 Karine Orthmann Ganzala DEFERIDA 

133 227 Kátia Berté DEFERIDA 

134 905 Kauani Bosa DEFERIDA 

135 538 Kelen Fernandes Da Silva DEFERIDA 

136 130 Keli Batista Becker DEFERIDA 

137 609 Keli Maria Banhara DEFERIDA 

138 996 Kelli Crestani DEFERIDA 

139 133 Kelyn Flávia Coronetti DEFERIDA 

140 553 Laiana Cristina Dalpiaz DEFERIDA 

141 741 Laura Seára Ody DEFERIDA 

142 305 Layana Weiss Bourscheidt DEFERIDA 

143 1108 Leandra Valeria Schultz DEFERIDA 



 

5 

 

144 1082 Leandro Bonatto DEFERIDA 

145 84 Leandro Silva Dos Santos DEFERIDA 

146 704 Luan Diego Wink DEFERIDA 

147 106 Luana Antunes Cardoso DEFERIDA 

148 822 Luana Carla Pesente DEFERIDA 

149 1017 Lucas Geraldo Cavalli DEFERIDA 

150 899 Luiz Eduardo Bernardy Ramos DEFERIDA 

151 914 Lukas Henrique Dalla Costa DEFERIDA 

152 920 Maiara Bourscheidt DEFERIDA 

153 268 Maiara Patricia Burtulli Rizzi DEFERIDA 

154 729 Marcelo Da Silva Eleodoro DEFERIDA 

155 367 Marcia De Almeida Roman DEFERIDA 

156 903 Marciane Santa Catharina DEFERIDA 

157 970 Marcieli Knob DEFERIDA 

158 152 Marcos Muller DEFERIDA 

159 558 Maria Daiane Queiroz Rego DEFERIDA 

160 708 Mariana Floriano DEFERIDA 

161 400 Marielen Lorensi Trindade DEFERIDA 

162 883 Marina Bianchin DEFERIDA 

163 995 Maristela Terezinha Baseggio DEFERIDA 

164 95 Marlei Maria Hoffmann DEFERIDA 

165 809 Marlise Terezinha Limberger Pagno DEFERIDA 

166 519 Mateus Molinet Ferreira DEFERIDA 

167 817 Mauricio Nunes Peregrino DEFERIDA 

168 33 Mauro Roberto Spohr DEFERIDA 

169 480 Mauro Steffens DEFERIDA 

170 221 Melodi Paola Ternus DEFERIDA 

171 785 Michele Santos Da Silva DEFERIDA 

172 681 Nelson Mendes Da Silva Andrade DEFERIDA 

173 1059 Pâmela Iaroceski Turra DEFERIDA 

174 32 Patricia Agostini Dossiati DEFERIDA 

175 921 Patricia Daiana Machado DEFERIDA 

176 209 Patrícia Finch Von Dentz DEFERIDA 

177 555 Patricia Maria Loch DEFERIDA 

178 847 Paulo Ricardo Hardt Chorna DEFERIDA 

179 669 Pedro Henrique Rhoden Barbosa DEFERIDA 

180 178 Poliana Venturini Della Flora DEFERIDA 

181 385 Rafael Antonio Mantovani DEFERIDA 

182 1008 Rafael Lemos DEFERIDA 

183 760 Rafael Sangalli DEFERIDA 

184 356 Rafael Sartori Balbinot DEFERIDA 



 

6 

 

185 549 Raiane Terezinha Pinheiro DEFERIDA 

186 1143 Regina Bellan Verona DEFERIDA 

187 916 Renan Furtim DEFERIDA 

188 11 Renata Catarina Grendene Dos Santos DEFERIDA 

189 346 Renato Antonio Marchiori Tormes DEFERIDA 

190 865 Renato Muller DEFERIDA 

191 1013 Ricardo Girardi DEFERIDA 

192 810 Ricardo Luiz Uliana DEFERIDA 

193 660 Roberto Eurico Ferraz DEFERIDA 

194 91 Roberto Ligório Reichert DEFERIDA 

195 615 Rogerio Pereira De Melo DEFERIDA 

196 1022 Ronaldo Pavan DEFERIDA 

197 12 Rosana Márcia Reichert DEFERIDA 

198 1142 Roselei Aparecida Paulino DEFERIDA 

199 1043 Rosélia Gralow DEFERIDA 

200 963 Rosinha Schein DEFERIDA 

201 306 Sabrina Amanda Tosin DEFERIDA 

202 225 Samara Bassotto DEFERIDA 

203 1127 Silvio Passarin DEFERIDA 

204 805 Simão Meotti DEFERIDA 

205 686 Stefany Barichello Lucchetta DEFERIDA 

206 656 Suélen Cristina Provensi DEFERIDA 

207 296 Susana De Moura DEFERIDA 

208 55 Tatiana Teresinha Zavascki DEFERIDA 

209 1133 Thaiane Cristina De Bona Ramalho DEFERIDA 

210 795 Thaís Regina Nascimento Canhete Dos Santos DEFERIDA 

211 1071 Thaisy Emannuely De Moura Moraes DEFERIDA 

212 748 Thayná Sevald DEFERIDA 

213 431 Thiago Augusto Duarte DEFERIDA 

214 882 Vagner Lucas Tondo DEFERIDA 

215 1 Valdomiro Teodozio Da Silva Junior DEFERIDA 

216 1003 Valmir Do Amaral DEFERIDA 

217 1078 Vanessa Ines De Bortoli DEFERIDA 

218 815 Vinícius Rigo DEFERIDA 

219 428 Vitória Mariani Maggioni DEFERIDA 

220 276 William Gustavo De Bortoli DEFERIDA 

221 188 Willian Roberto Menin Pereira DEFERIDA 

222 255 Willians Picoli DEFERIDA 

223 454 Zenaide Bervian DEFERIDA 

 

 

    



 

7 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 01 – MICRO ÁREA 06) 

REDIMENSIONAMENTO DE ÁREA (ÁREA DE ABRANGÊNCIA: PARTE DO 

CENTRO, BAIRRO IPIRANGA, PARTE DO BAIRRO JARDIM E PARTE DO 

BAIRRO PROMORAR) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 298 Adriana Schanne DEFERIDA 

2 1134 Ailecir Teresinha Pecin DEFERIDA 

3 765 Alessandra Carol Markus DEFERIDA 

4 1044 Alice Maria Sevald DEFERIDA 

5 989 Anderson Primaz DEFERIDA 

6 736 Andressa Paula Heckler DEFERIDA 

7 304 Anna Cara Rizzotto De Lima DEFERIDA 

8 862 Ataides Daniel Marin DEFERIDA 

9 69 Bruna De Siqueira DEFERIDA 

10 446 Camile Vitória Tonezer DEFERIDA 

11 1086 Caroline Franceschini DEFERIDA 

12 361 Catiane Da Costa DEFERIDA 

13 714 Clarice Alves Siqueira DEFERIDA 

14 799 Cristina Covolo DEFERIDA 

15 1025 Daiana Mantovani DEFERIDA 

16 881 Edinei José Peccin Fumagalli DEFERIDA 

17 1092 Eduarda Pedroso DEFERIDA 

18 1116 Eliane Colle DEFERIDA 

19 781 Eloisa Ferreira Weiand Spironelo DEFERIDA 

20 1051 Fernanda Maria Pecin DEFERIDA 

21 671 Francieli Muller DEFERIDA 

22 247 Gisele Cristina Galiazzi DEFERIDA 

23 644 Jocelei Becker DEFERIDA 

24 635 Karine Sutil De Oliveira DEFERIDA 

25 752 Larissa Pesente DEFERIDA 

26 1064 Leila Moro DEFERIDA 

27 584 Maikeli Colombo DEFERIDA 

28 964 Marinês Pin Alba DEFERIDA 

29 623 Meuri Francisca De Moura DEFERIDA 

30 1129 Neli Teresinha Reimann Basei DEFERIDA 

31 1009 Reneci Luiza Eberhardt DEFERIDA 

32 1105 Rodrigo Schanne DEFERIDA 

33 954 Sabrina Dahmer Baseggio DEFERIDA 

34 1111 Samara Milkiewicz De Bona DEFERIDA 

35 798 Valdecir Jose Lunkes DEFERIDA 

36 218 Vanessa Schnorr DEFERIDA 



 

8 

 

37 165 Viviane Mocelin DEFERIDA 

38 1094 Yuri Kauan Maziero DEFERIDA 

    

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 02 – MICRO ÁREA 25) (ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: LINHA MARIFLOR, LINHA DANIELE, LINHA MIOLA, 

LINHA ALVORADA, LINHA JATAÍ, LINHA ESQUINA MARIFLOR) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 599 Bruna Petry DEFERIDA 

2 440 Carolina Roberta Apio DEFERIDA 

3 981 Ernani Augusto Bonfante DEFERIDA 

4 321 Márcia Ana Lazzari DEFERIDA 

5 392 Marta Elena Bernardy Apio DEFERIDA 

6 864 Paula Roberta Araujo De Moura DEFERIDA 

7 661 Rafaela Caron DEFERIDA 

8 516 Raquel Luana Debona De Moura DEFERIDA 

9 449 Tamara Tonezer Albonico DEFERIDA 

    

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 02 – MICRO ÁREA 29) (ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: PARTE DO DISTRITO DE MARIFLOR, PARTE DA LINHA 

MIOLA, PARTE DA LINHA SALVI E PARTE DA LINHA ESQUINA 

MARIFLOR) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 471 Carine Jéssica Wolfart DEFERIDA 

2 313 Caroline Estefani Da Silva Machado DEFERIDA 

3 299 Cristiane Luisa Beckenkamp DEFERIDA 

4 759 Jussara Silva De Oliveira Borsatti DEFERIDA 

    

ASSISTENTE SOCIAL II 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 379 Ana Eliza Da Silva Dorneles DEFERIDA 

2 588 Angelita Poletto DEFERIDA 

3 190 Daiana Degasperi DEFERIDA 

4 144 Daiane Galvão Dias DEFERIDA 

5 1011 Daniela Larice Schossler Stuani DEFERIDA 

6 610 Daniela Paula Da Silva Kureck DEFERIDA 

7 537 Diandra Saionara Venson DEFERIDA 

8 621 Eliane Baú DEFERIDA 

9 49 Elisa Dos Santos Rodrigues DEFERIDA 

10 631 Erik Roberto Vicentini Teixeira DEFERIDA 

11 910 Fernanda Cristina Segalin DEFERIDA 

12 1005 Helena Beatriz Arend Francisco DEFERIDA 

13 784 Janaina Aparecida Amaro Dos Santos DEFERIDA 



 

9 

 

14 283 Jaquelina Fatima Lolato DEFERIDA 

15 627 Joana Herminia Marinho De Mello Tondo DEFERIDA 

16 174 Jucemara De Morais Romanoski DEFERIDA 

17 828 Leovane Maria Baron DEFERIDA 

18 252 Luciana Margarida Pelissari Balbinot DEFERIDA 

19 536 Luciane Radke DEFERIDA 

20 962 Manoela Cozer DEFERIDA 

21 1136 Marcia Maria Piaseski Soster DEFERIDA 

22 1021 Marli Henkel Schroeder DEFERIDA 

23 514 Matheus Anderson Melo DEFERIDA 

24 719 Nayara Eduarda Teeginski Meira DEFERIDA 

25 728 Raquel Dal Alba DEFERIDA 

26 281 Regina Assis Biondo Walker DEFERIDA 

27 790 Regis Meurer Da Silva DEFERIDA 

28 523 Rosane Backes DEFERIDA 

29 563 Simone Carla Boito DEFERIDA 

30 67 Tais Cristina Zanatta Lermen DEFERIDA 

31 1115 Talita Paula Scandolara DEFERIDA 

32 158 Tatiane Dos Santos DEFERIDA 

33 796 Thalia Angélica Dos Santos DEFERIDA 

34 491 Valdirene Honorina Escobar Da Rosa DEFERIDA 

    

DENTISTA ESF 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 1062 Ana Carolina Trapp DEFERIDA 

2 1056 Ana Paula Miola DEFERIDA 

3 458 Andressa Daiane Justen DEFERIDA 

4 763 Anna Cristina Da Silva Nascimento DEFERIDA 

5 365 Brendo Costa Dutra DEFERIDA 

6 277 Bruna Dos Santos Borges DEFERIDA 

7 649 Bruno Aguiar Silva Silveira DEFERIDA 

8 589 Bruno Franciscon DEFERIDA 

9 432 Caetano Antonio Camara De Castro DEFERIDA 

10 1100 Caio Dos Santos Vizioli DEFERIDA 

11 1053 Carolina Itikawa Bova DEFERIDA 

12 794 Caroline José Luiz Dos Santos DEFERIDA 

13 140 Caroline Paula Ludwig DEFERIDA 

14 337 Claudia Caroline Francener DEFERIDA 

15 448 Daniele Klein DEFERIDA 

16 56 Danieli Brittes Da Luz DEFERIDA 

17 1118 Douglas Satunaka Rocha DEFERIDA 



 

10 

 

18 478 Eliel Bonmann Rangel DEFERIDA 

19 1121 Ellen Vitoria Carvalho Arenhart DEFERIDA 

20 979 Fabiana Fornazari DEFERIDA 

21 936 Fagner Vinicius Da Rosa DEFERIDA 

22 931 Felipe Bach DEFERIDA 

23 343 Felippe Menezes De Oliveira DEFERIDA 

24 287 Fernando Lopes Dos Anjos DEFERIDA 

25 1083 Fernando Vinícius De Souza Bassi DEFERIDA 

26 818 Francielle Vieira Ramos DEFERIDA 

27 534 Gabriel Quirino Dalpoz DEFERIDA 

28 919 Gabriel Silva Gomes DEFERIDA 

29 1070 Geovane Antunes DEFERIDA 

30 985 Geovani Fiuza DEFERIDA 

31 777 Gilson Ferreira De Souza DEFERIDA 

32 1084 Glauco Aloisio Welter DEFERIDA 

33 740 Greici Cantoni Rossini DEFERIDA 

34 902 Guilherme Benini DEFERIDA 

35 585 Guilherme Felimberti Tamioso DEFERIDA 

36 572 Heloisa Crestani DEFERIDA 

37 571 Isabel Crestani DEFERIDA 

38 302 Janaine Fátima De Paula Klafke DEFERIDA 

39 122 Jeani Aparecida Petrik Brischke DEFERIDA 

40 29 Julia Secchi Naibo DEFERIDA 

41 162 Juliana Baumbach DEFERIDA 

42 699 Juliana Straub Da Silva DEFERIDA 

43 485 Kaline Zanardi Martins DEFERIDA 

44 224 Katlen Fior Sehn DEFERIDA 

45 240 Kellen Zanata DEFERIDA 

46 74 Larissa Vieira De Andrade DEFERIDA 

47 369 Laura Accadrolli Lolato DEFERIDA 

48 772 Leonardo Augusto Vieira Franco De Godoy DEFERIDA 

49 482 Leonardo Mantelli Reis DEFERIDA 

50 168 Letieli Magda Figueiro DEFERIDA 

51 801 Liamar Pais Martins Dos Santos DEFERIDA 

52 161 Loreni Junior Da Silva Dos Santos DEFERIDA 

53 924 Lucas Ian Thiel Folmer DEFERIDA 

54 351 Lucas Kuhn Taube DEFERIDA 

55 465 Luciana Verona Kunsler DEFERIDA 

56 613 Luiz Antônio Brito De Oliveira Neto De Assis DEFERIDA 

57 726 Luiza Manoela Do Prado DEFERIDA 

58 1110 Lysllen Thayná Guaienti Vargas DEFERIDA 



 

11 

 

59 279 Maiara Muller DEFERIDA 

60 75 Marcieli Claudia Sartori DEFERIDA 

61 521 Marcos Raimundo Mohr DEFERIDA 

62 578 Maria Leidiane Pereira De Sousa DEFERIDA 

63 509 Maurivan Luiz Gonçalves DEFERIDA 

64 515 Maycon Deykson Borges Rodrigues DEFERIDA 

65 674 Michelle Casal Coleta De Barros DEFERIDA 

66 1041 Nara Maria Lima Nunes DEFERIDA 

67 638 Natalia Mariane Rigo DEFERIDA 

68 82 Natália Rhoden Barp DEFERIDA 

69 460 Nathalia Nitsche DEFERIDA 

70 317 Nathália Rigoni DEFERIDA 

71 245 Paulo Henrique Dos Santos Geraldo Da Silva DEFERIDA 

72 141 Polyana Bariviera DEFERIDA 

73 630 Priscila Damazio Dondoni DEFERIDA 

74 1146 Rafaela Da Silveira Miranda DEFERIDA 

75 836 Raquel Caroline Moraes Da Silva DEFERIDA 

76 713 Raquel Da Rocha DEFERIDA 

77 138 Raul Sturion DEFERIDA 

78 417 Rayane Derussi DEFERIDA 

79 104 Regyanne Nunes Silva DEFERIDA 

80 113 Renata Cordeiro Ramalho DEFERIDA 

81 407 Rian Pellegrini DEFERIDA 

82 1037 Rita De Cássia Freitas Da Rosa Kieling DEFERIDA 

83 264 Sabrinna Ferreira Zandavali Fiorini DEFERIDA 

84 946 Samuel Pallas Dini DEFERIDA 

85 843 Sara De Figueiredo Ribeiro DEFERIDA 

86 244 Silvia Maria Ribeiro Piuco DEFERIDA 

87 467 Suzy Maiane Lima Dos Santos Picinin DEFERIDA 

88 17 Tais Fernanda Soster DEFERIDA 

89 908 Talhane Calza Negri DEFERIDA 

90 891 Thaís Bisollo DEFERIDA 

91 474 Thais Maiely Barichello DEFERIDA 

92 907 Vanessa Dallo DEFERIDA 

93 1135 Victor Ramani Petsch DEFERIDA 

94 408 Viviani Aparecida Paim Da Silva Duarte DEFERIDA 

95 132 Willian Silveira Da Costa DEFERIDA 

    

MONITOR DE CRECHE 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 493 Adicleia Fatima Baldissera DEFERIDA 



 

12 

 

2 250 Adriana Da Silva Alexandre DEFERIDA 

3 636 Adriana Sopran DEFERIDA 

4 387 Alessandra Patricia De Moura DEFERIDA 

5 171 Alexandra Sehn Heck DEFERIDA 

6 312 Alexsandra Kraemer DEFERIDA 

7 597 Alice Oliveira De Souza DEFERIDA 

8 543 Aline Barth DEFERIDA 

9 525 Ana Carolina Parmeggiani De Campos DEFERIDA 

10 757 Ana Paula Adiers DEFERIDA 

11 248 Ana Paula Bruder Tomazi DEFERIDA 

12 647 Ana Paula Schroder DEFERIDA 

13 52 Ana Paula Webler DEFERIDA 

14 945 Analine Henicka DEFERIDA 

15 1088 Anderleia Primaz DEFERIDA 

16 633 Andrea Graziela Dalla Costa DEFERIDA 

17 470 Andréa Lucia Bernardi Appellt DEFERIDA 

18 1137 Andreia Aparecida Kitel DEFERIDA 

19 731 Andressa Regina Dobner DEFERIDA 

20 310 Andrieli Andressa Blasi DEFERIDA 

21 642 Andrieli Bonavigo Schmitz DEFERIDA 

22 547 Anelize Maria Kochen Dos Santos DEFERIDA 

23 59 Angela Graf Carossi DEFERIDA 

24 405 Arieli Cristina Berté Dalsolio DEFERIDA 

25 380 Beatriz Graetzler DEFERIDA 

26 1128 Bruna Adams Socol DEFERIDA 

27 435 Bruna Camily Weber Brito DEFERIDA 

28 775 Bruna Diemer Schmitz DEFERIDA 

29 274 Bruna Luiza De Oliveira DEFERIDA 

30 928 Bruna Marina Froza Mandelli DEFERIDA 

31 376 Caciane Marcela Madalozzo Arend DEFERIDA 

32 676 Carla Helena Biegelmeier DEFERIDA 

33 85 Carla Mantovani Vicente DEFERIDA 

34 1151 Carolina Schneider DEFERIDA 

35 617 Caroline Bárbara Henicka DEFERIDA 

36 922 Carolini Tengaten DEFERIDA 

37 821 Cassiana Bonfante DEFERIDA 

38 117 Catiane Piccoli DEFERIDA 

39 94 Cenair Teresinha Sartori DEFERIDA 

40 911 Charline Paula Ternus DEFERIDA 

41 884 Charlise Maria Wolfart DEFERIDA 

42 472 Cíntia Da Silva DEFERIDA 



 

13 

 

43 871 Cleiciane Valgoi DEFERIDA 

44 391 Clenir Vendramin DEFERIDA 

45 366 Cleonilde Fortes De Oliveira DEFERIDA 

46 439 Cristiane Fátima Gasparetto Canalle DEFERIDA 

47 254 Cristiane Fernanda Gomes Beckenkamp DEFERIDA 

48 677 Cristiane Raquel Scheuermann Gomes DEFERIDA 

49 667 Cristina De Lara DEFERIDA 

50 481 Cristina Rejane Eggers DEFERIDA 

51 7 Daiana Hart Zimmer DEFERIDA 

52 101 Daiana Kamila Zanatta Zartori DEFERIDA 

53 857 Daiana Paula Wisniewski Baseggio DEFERIDA 

54 744 Daiane Carla Ames DEFERIDA 

55 685 Daniela Johner Fogiato DEFERIDA 

56 102 Daniela Zartori DEFERIDA 

57 71 Danieli Foretti DEFERIDA 

58 206 Danieli Luana Deitos DEFERIDA 

59 612 Dayse Carla Justen DEFERIDA 

60 205 Deise Aline Pozza DEFERIDA 

61 990 Diana Alves Rei DEFERIDA 

62 357 Diva Ferraz Dos Santos DEFERIDA 

63 937 Edinara Maria Rubert DEFERIDA 

64 988 Edinara Paula Kaufmann DEFERIDA 

65 200 Edineia Ribeiro DEFERIDA 

66 273 Edione Girardi DEFERIDA 

67 909 Edivane Camila Simch De Vargas DEFERIDA 

68 39 Eduarda Anzolin DEFERIDA 

69 980 Eduarda Beatriz Both DEFERIDA 

70 973 Eduarda Rodrigues Da Silva DEFERIDA 

71 21 Eduarda Weschenfelder DEFERIDA 

72 64 Eliana Franciele Franco DEFERIDA 

73 364 Eliana Hart Trevisol DEFERIDA 

74 581 Eliane Da Silva Alexandre Banfi DEFERIDA 

75 15 Eliane De Oliveira DEFERIDA 

76 257 Eliane Marcia Pinto Johner DEFERIDA 

77 222 Elidiane Maria Gass Arrial DEFERIDA 

78 1101 Elisandra Dos Reis DEFERIDA 

79 807 Elisani Maria Graff Justen DEFERIDA 

80 696 Elisete Ferraz DEFERIDA 

81 409 Elizandra Daponte DEFERIDA 

82 868 Eloiza Limeira Batista Boller DEFERIDA 

83 63 Emanuele Hoesel DEFERIDA 



 

14 

 

84 196 Fabiane Tonial DEFERIDA 

85 125 Fernanda Mayer DEFERIDA 

86 20 Francieli De Moura DEFERIDA 

87 331 Gabriela Bohnenberger Belitz DEFERIDA 

88 111 Gabriele Aline De Souza DEFERIDA 

89 518 Gabrieli Reckziegel DEFERIDA 

90 498 Gabrieli Zanardi DEFERIDA 

91 1095 Giovana Della Vechia DEFERIDA 

92 461 Glades Eloá Conterno DEFERIDA 

93 510 Grace Kelly Martins DEFERIDA 

94 659 Graciela Mirna Reis Da Silva DEFERIDA 

95 307 Hindria Cristiany De De Lima Echer DEFERIDA 

96 48 Iliane Da Silva Klein DEFERIDA 

97 528 Ironice Teresinha Hechler DEFERIDA 

98 214 Jandira Moreira DEFERIDA 

99 203 Janete Arraujo De Siqueira DEFERIDA 

100 1016 Janete Warken Neumann DEFERIDA 

101 6 Jânia Nilsson DEFERIDA 

102 45 Jaqueline Suzanekochhann DEFERIDA 

103 738 Jéssica Antunes Barbosa Dos Santos DEFERIDA 

104 477 Jéssica Benedetti Dal Moro DEFERIDA 

105 960 Jéssica De Souza Lara DEFERIDA 

106 286 Jessica Diesel DEFERIDA 

107 512 Jessica Fogiato DEFERIDA 

108 824 Jéssica Lusia Noe DEFERIDA 

109 1038 Jieza Carla Rauber Rosa DEFERIDA 

110 855 Joana Monique Bertolini DEFERIDA 

111 624 Juliana Carniel Rodrigues DEFERIDA 

112 723 Juliana Da Silva Vogt DEFERIDA 

113 147 Juliana De Souza DEFERIDA 

114 1026 Juliana Immig DEFERIDA 

115 107 Kálita Lopes Strapason DEFERIDA 

116 808 Kauany Dallo De Souza DEFERIDA 

117 401 Kelly Caroline Markus Banfi DEFERIDA 

118 237 Kethlyn De Farias DEFERIDA 

119 256 Laura Nathielli Gomes DEFERIDA 

120 1148 Leonice Maria Bianchi DEFERIDA 

121 377 Letícia Duarte Da Silva DEFERIDA 

122 110 Lidiane Siqueira Weppo DEFERIDA 

123 722 Lizana De Souza Lara DEFERIDA 

124 569 Loiva Madalena Baumgartner DEFERIDA 



 

15 

 

125 684 Luana Dallo DEFERIDA 

126 513 Luana Karen Seibel DEFERIDA 

127 86 Lúcia Collmam Tortora DEFERIDA 

128 494 Luciane Graetzler Toigo DEFERIDA 

129 878 Luciane Lemes Pereira DEFERIDA 

130 1015 Luciane Sbardelotto DEFERIDA 

131 333 Maiqueli Emanueli Bervian DEFERIDA 

132 1048 Marceli Mayer DEFERIDA 

133 19 Márcia Fátima Hefle DEFERIDA 

134 212 Márcia Schnorr DEFERIDA 

135 1055 Márcia Severgnini DEFERIDA 

136 1060 Margarete Balbinot DEFERIDA 

137 639 Margarete Lemes Da Silva Escher DEFERIDA 

138 475 Maria Eduarda Schneider DEFERIDA 

139 800 Marilei Ruhoff Lunkes DEFERIDA 

140 637 Marines Kleinibing DEFERIDA 

141 872 Marines Schein Nunes DEFERIDA 

142 564 Marineuza Weber Lebens DEFERIDA 

143 930 Marisa Danieli Lolato DEFERIDA 

144 114 Marisa Mayer DEFERIDA 

145 703 Marisa Teresinha Eleodoro Alessio DEFERIDA 

146 594 Marizane Da Rosa DEFERIDA 

147 634 Marlei Da Silva Etges DEFERIDA 

148 991 Marlene Alves Garcia Gomercindo DEFERIDA 

149 410 Marlice Terezinha Hendges DEFERIDA 

150 177 Marlise Lauermann DEFERIDA 

151 982 Michele De Souza DEFERIDA 

152 1018 Michele Graziele Garcias Maziero DEFERIDA 

153 109 Micheli Rubin Delazeri DEFERIDA 

154 1045 Mônica Terezinha Cecchin DEFERIDA 

155 554 Nadir Salete Schultz DEFERIDA 

156 420 Natanieli Oliveira Da Rosa DEFERIDA 

157 456 Patricia Bondan DEFERIDA 

158 701 Patricia Fatima Blasi DEFERIDA 

159 146 Patrícia Scherli Schneider DEFERIDA 

160 718 Poliana Stroher DEFERIDA 

161 127 Poline Reinisch Cherubini DEFERIDA 

162 390 Priscila Maia Donadelli DEFERIDA 

163 1057 Quésia Da Silva Wahlbrink DEFERIDA 

164 267 Rafaela Fatima Parmegiani Becker DEFERIDA 

165 879 Rejane Lemes Pereira DEFERIDA 



 

16 

 

166 258 Reni Dalmoro Alessio DEFERIDA 

167 929 Roberta Lunkes Hentz DEFERIDA 

168 66 Roseli Schwab DEFERIDA 

169 183 Sabrina Cardoso Da Silveira DEFERIDA 

170 285 Sabrina Fontana DEFERIDA 

171 737 Salete Teresinha Wolfart Dos Santos DEFERIDA 

172 848 Salete Tomiozzo DEFERIDA 

173 349 Samara Cristina Davi Severo Brancher DEFERIDA 

174 508 Sandra Vieira De Moraes DEFERIDA 

175 16 Sandra Zanotelli Martinelli DEFERIDA 

176 1119 Simone Miria Weimann DEFERIDA 

177 98 Simone Quintanilha Reis Santos DEFERIDA 

178 1123 Simone Zanatta DEFERIDA 

179 604 Solange Duarte DEFERIDA 

180 849 Solange Sandri DEFERIDA 

181 959 Stefani Camili Parmegiani DEFERIDA 

182 57 Sthefany Aparecida Muhl DEFERIDA 

183 173 Sueli Vieira De Moraes DEFERIDA 

184 845 Suellen Davies DEFERIDA 

185 18 Taina Dos Santos Batisti DEFERIDA 

186 150 Taina Lucia Teixeira DEFERIDA 

187 14 Tainara Dos Santos Batisti DEFERIDA 

188 947 Tais Da Silveira Pastore DEFERIDA 

189 632 Tânia Teresinha Rodrigues Da Silva DEFERIDA 

190 62 Tatiane Alves Siqueira Beber DEFERIDA 

191 437 Tatiane Collett Markus DEFERIDA 

192 529 Teresinha Hoss Dapper DEFERIDA 

193 260 Thelma Soares De Oliveira Da Silva DEFERIDA 

194 360 Vera Lucia Rhoden Bonavigo DEFERIDA 

195 348 Veronice Fanton Pereira DEFERIDA 

196 413 Vitoria Fernanda Klain DEFERIDA 

    

MOTORISTA (CNH MÍNIMO CATEGORIA C) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 830 Adelar Corezolla DEFERIDA 

2 952 Adriano Jardel Cervinski DEFERIDA 

3 925 Adriano José Henrich DEFERIDA 

4 1028 Alexandre Carlos Kupper DEFERIDA 

5 295 Alexandre Herlein Dalla Vecchia DEFERIDA 

6 78 Anderson Belletz DEFERIDA 

7 175 Anderson Roberto Petry DEFERIDA 



 

17 

 

8 308 Bruno Mateus Turra DEFERIDA 

9 562 Catarina De Lima Zanetti DEFERIDA 

10 233 Cátia Cilene Cardoso Da Costa Afonso DEFERIDA 

11 978 Cicero Bernardo Da Silva DEFERIDA 

12 866 Claudinei Ferraboli DEFERIDA 

13 561 Claudinei Turani DEFERIDA 

14 44 Claudir Santa Catharina DEFERIDA 

15 27 Cleiton Bonamigo Zilli DEFERIDA 

16 137 Cleiton Fraide DEFERIDA 

17 933 Delacir Fernando Wolfart DEFERIDA 

18 72 Delmar Meneghel DEFERIDA 

19 792 Edelo Fabio Da Silva DEFERIDA 

20 986 Elcio Luiz Thums DEFERIDA 

21 105 Fabio Junior De Lima Pancotte DEFERIDA 

22 935 Felipe Silva DEFERIDA 

23 753 Fernando Sbardelotto DEFERIDA 

24 77 Flávio Alberto Toniollo DEFERIDA 

25 354 Gabriel Lorini DEFERIDA 

26 99 Gian Liberalesso DEFERIDA 

27 618 Gilson André Dalmagro DEFERIDA 

28 344 Giovane Devicari DEFERIDA 

29 1091 Jair Postay DEFERIDA 

30 841 Jairo Luís Nielsson DEFERIDA 

31 698 Jaison Bonatto DEFERIDA 

32 838 Jonas Da Rosa DEFERIDA 

33 374 José Adeilton Soares Dos Santos DEFERIDA 

34 707 Juliano Roberto Da Rosa DEFERIDA 

35 416 Juniomar Jose Da Rosa DEFERIDA 

36 943 Luciano Dalpupo DEFERIDA 

37 679 Luiz Carlos Da Rosa DEFERIDA 

38 1096 Mailo Luís Wolfart DEFERIDA 

39 251 Marcelo Beckenkamp DEFERIDA 

40 1032 Marcos Fernando Nilsson DEFERIDA 

41 546 Marcos Rafael Schmitt DEFERIDA 

42 1027 Maurivan Cantu DEFERIDA 

43 1063 Patricia Reichert DEFERIDA 

44 897 Rafael Rodrigo Arend DEFERIDA 

45 716 Renan Schein DEFERIDA 

46 640 Rodrigo Bonavigo DEFERIDA 

47 492 Rodrigo Pedroso De Oliveira DEFERIDA 

48 116 Rogério Darci Rossato DEFERIDA 



 

18 

 

49 608 Ronaldo Ribeiro Dos Santos DEFERIDA 

50 164 Sérgio Jacó Etges DEFERIDA 

51 524 Sidinei Luiz Ongaratto DEFERIDA 

52 885 Tainã Rinaldi Bressan DEFERIDA 

53 966 Talison Gregori Zini DEFERIDA 

54 89 Valdinei Ivan Pellenz DEFERIDA 

55 574 Vendelino Baumgartner DEFERIDA 

56 886 Vinicius Spironello DEFERIDA 

57 720 Willian Jose Bosquete DEFERIDA 

    

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS (CNH MÍNIMO CATEGORIA C) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 243 Alexandre Conte DEFERIDA 

2 918 Alexandre Toigo DEFERIDA 

3 691 Carlos Antonio Da Silveira DEFERIDA 

4 499 Carlos Miguel Valandro DEFERIDA 

5 735 Cleyton Triaca DEFERIDA 

6 870 Daniel De Pellegrin DEFERIDA 

7 573 Daniel Felipe Blasi DEFERIDA 

8 803 Deividi Marcos Budke DEFERIDA 

9 505 Eliseo Luis Wolfart DEFERIDA 

10 445 Everton Lucas Bitsch DEFERIDA 

11 170 Fabio Rothe DEFERIDA 

12 83 Fernando Batista Escher DEFERIDA 

13 149 Gilmar Toigo DEFERIDA 

14 689 Giovani Luiz Sasso DEFERIDA 

15 202 Gustavo Balbinot Bourscheidt DEFERIDA 

16 590 Jean Marciel Schlindwein DEFERIDA 

17 869 Jean Rodrigo Fogiato DEFERIDA 

18 715 Jenuir Fortes Vieira DEFERIDA 

19 41 Joel Marques Da Silva Matte DEFERIDA 

20 1104 Juliano Pereira Da Silva DEFERIDA 

21 856 Jurandir Bianchetto DEFERIDA 

22 160 Kelvi Alan Dalbosco DEFERIDA 

23 332 Kledir Gustavo Guth DEFERIDA 

24 901 Laércio Miguel Schmitz DEFERIDA 

25 880 Leandro Diniz De Oliveira DEFERIDA 

26 825 Lucas Schmiddel DEFERIDA 

27 643 Luiz Felipe Stocco DEFERIDA 

28 79 Luiz Fernando Krummenauer DEFERIDA 

29 1090 Marcos Jose Winter DEFERIDA 



 

19 

 

30 626 Paulo Jose Santin DEFERIDA 

31 1089 Pedrinho Fernandes DEFERIDA 

32 414 Ricardo Andrei Tomiozzo DEFERIDA 

33 535 Valmir Da Silva DEFERIDA 

34 840 Volmir Antonio Weschenfelder DEFERIDA 

    

PROFESSOR DE ARTES 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 754 Bruna Rodrigues Paiva Polmann DEFERIDA 

2 591 Marinês Philipsen DEFERIDA 

3 216 Mirna Araujo Muniz DEFERIDA 

4 541 Nadio Diogo Reolon DEFERIDA 

5 950 Paulo Adilson De Freitas DEFERIDA 

6 136 Rosemari Moura Do Nascimento DEFERIDA 

7 22 Silvana Ester Delevatti DEFERIDA 

8 1131 Vanderson Sewald DEFERIDA 

9 700 Vilson José Prestes DEFERIDA 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) *** 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 665 Adriane Gomes DEFERIDA 

2 732 Anderson Luís Müller DEFERIDA 

3 368 Bruna Luiza Back DEFERIDA 

4 1153 Carlos Daniel De Bairros DEFERIDA 

5 1074 Catiane Luiza Brambilla DEFERIDA 

6 462 Catiane Regina Lavall DEFERIDA 

7 151 Débora Cristina Santin DEFERIDA 

8 747 Diego Ernandes Renz DEFERIDA 

9 504 Edinei Fernando Schwertz DEFERIDA 

10 60 Elizandra Fontana DEFERIDA 

11 827 Gustavo Andrioli DEFERIDA 

12 275 Iara Soares Santos Sandy Reis DEFERIDA 

13 187 Ivanor Fernando Da Luz DEFERIDA 

14 1061 Jean Marcos Chieza Colle DEFERIDA 

15 186 Juliana Cichelero DEFERIDA 

16 756 Luana Tonezer DEFERIDA 

17 654 Paloma Mezzomo DEFERIDA 

18 1079 Renan Scapini Paloschi DEFERIDA 

19 269 Samara Borille DEFERIDA 

20 418 Sirlei Rubin DEFERIDA 

21 455 Thaysa De Melo Assumpção Moreira DEFERIDA 



 

20 

 

22 495 Wagner Moraes Medina DEFERIDA 

    

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 761 Aline Raquel Steinheuser Jantsch DEFERIDA 

2 172 Ana Carolina Righi DEFERIDA 

3 13 Ana Claudia De Lara Lemos DEFERIDA 

4 912 Ana Paula Marques Kappes Vogel DEFERIDA 

5 489 Ana Paula Pecin DEFERIDA 

6 429 Ana Paula Turani Rubin DEFERIDA 

7 688 Anaqueide Deliberal DEFERIDA 

8 436 Andréia Tatiane Baldus DEFERIDA 

9 181 Ângela Maria Borssatti DEFERIDA 

10 955 Angelica Nos DEFERIDA 

11 852 Beatriz De Mello Martini DEFERIDA 

12 992 Brigida Rosa Poli DEFERIDA 

13 226 Bruna Roberta Colombo Verfer DEFERIDA 

14 120 Carina Aparecida Lemes De Souza DEFERIDA 

15 404 Carla Ines Rosenbach DEFERIDA 

16 142 Cindia Carolina Dalmagro DEFERIDA 

17 583 Claudiane Pauli DEFERIDA 

18 311 Cleide De Fatima Netto Isoton DEFERIDA 

19 135 Cleison Da Silva DEFERIDA 

20 90 Cleonara De Lima Vieira DEFERIDA 

21 31 Cristiane Garbin DEFERIDA 

22 733 Cristiane Knob DEFERIDA 

23 999 Cristiane Maria Finger DEFERIDA 

24 675 Cristina Bassani DEFERIDA 

25 38 Daiani Foretti DEFERIDA 

26 396 Dionara Decarli DEFERIDA 

27 342 Edimara Perin DEFERIDA 

28 940 Edina Seibel Backes DEFERIDA 

29 655 Eduarda Noro DEFERIDA 

30 816 Elaine Cristina Loch Kraemer DEFERIDA 

31 550 Eliane Ana Spironello Foppa DEFERIDA 

32 335 Eliane De Almeida DEFERIDA 

33 616 Eliane De Lima DEFERIDA 

34 666 Evelin Carini De Quevedo DEFERIDA 

35 874 Fabiana Butinski DEFERIDA 

36 441 Fabieli Rosa De Andrade DEFERIDA 

37 967 Franciela Triches Blasi DEFERIDA 



 

21 

 

38 412 Franciele Anzolin DEFERIDA 

39 863 Franciele Herbert Mantovani DEFERIDA 

40 433 Francieli Seibel DEFERIDA 

41 927 Geneci Ochôa Brixner DEFERIDA 

42 896 Gessi Boller DEFERIDA 

43 345 Gessica Fernandes DEFERIDA 

44 2 Greysiane Jose Andrade Teodozio DEFERIDA 

45 620 Hérica Todescatto Wagner DEFERIDA 

46 542 Iana Patricia Caramori DEFERIDA 

47 915 Ione Terezinha Rosembach DEFERIDA 

48 208 Irenete Bedin Ochoa DEFERIDA 

49 336 Isaura Reichert DEFERIDA 

50 219 Ivanete Da Silva DEFERIDA 

51 758 Jandira Cosmann Hansel DEFERIDA 

52 898 Janete Bernardy DEFERIDA 

53 319 Jéssica Julia Meazza Jackosvki DEFERIDA 

54 892 Jocelia Aozani DEFERIDA 

55 65 Josenara Tais Heck DEFERIDA 

56 687 Josi Trevisol DEFERIDA 

57 724 Juliana Both DEFERIDA 

58 683 Juliana Elwanger Pinho DEFERIDA 

59 207 Juliana Wartha DEFERIDA 

60 411 Karline Elizabete Back DEFERIDA 

61 540 Keila Regina Kleinert DEFERIDA 

62 297 Leila Britsche DEFERIDA 

63 503 Lilian Cetolini DEFERIDA 

64 791 Lorena De Oliveira DEFERIDA 

65 143 Luciane Zanini DEFERIDA 

66 270 Luiza Helena Kuhn DEFERIDA 

67 1139 Magda Fernanda Budtinger DEFERIDA 

68 386 Marciana Horst DEFERIDA 

69 511 Mariglaucia Borille DEFERIDA 

70 670 Marilei Heiser DEFERIDA 

71 545 Marines Graff Mossmann DEFERIDA 

72 835 Marinez Salete Justen DEFERIDA 

73 157 Natália Adams DEFERIDA 

74 131 Neide Silvane Bencke Brandenburg DEFERIDA 

75 419 Patrícia Bernardi Back DEFERIDA 

76 957 Patricia Zwirtes Benetti DEFERIDA 

77 300 Rosamar Mazzoneto DEFERIDA 

78 710 Rosicler Aparecida Lazzarotto DEFERIDA 



 

22 

 

79 663 Rosilene Taborda De Arruda DEFERIDA 

80 327 Rozeli Pinheiro Wronski DEFERIDA 

81 292 Sabrina Bannhara DEFERIDA 

82 293 Saionara Vanderléia Matana DEFERIDA 

83 576 Samara Marciana Dalmoro Massmann DEFERIDA 

84 690 Sibeli Vettorazzi DEFERIDA 

85 762 Silene Águeda Etges DEFERIDA 

86 556 Simone Gawski DEFERIDA 

87 119 Sueli Conceição Da Silva DEFERIDA 

88 774 Susana Camicia DEFERIDA 

89 1006 Tainara Aprecida Nilsson Paulus DEFERIDA 

90 587 Taís Andrieli Graetzler DEFERIDA 

91 353 Taísa Degasperi DEFERIDA 

92 1124 Tatiane Daniela Sprandel Caramori DEFERIDA 

93 625 Valeria Petry DEFERIDA 

94 750 Vanderléia Albano Broilo DEFERIDA 

95 388 Vanice Fátima Turani Silvestre DEFERIDA 

96 220 Vera Lourdes Fernandes Ducatti DEFERIDA 

97 236 Vera Lúcia Schmitz DEFERIDA 

98 653 Viviane Smaniotto DEFERIDA 

    

PROFESSOR DE ESPANHOL  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 875 Adrieli Loro Siebeneichler DEFERIDA 

2 73 Fátima Priska Eberhardt DEFERIDA 

3 197 Irlene Cristine Dos Santos Ferreira DEFERIDA 

4 965 Lizete Terezinha Da Fonseca Reolon DEFERIDA 

5 559 Luciana Fátima Medeiros Guimarães DEFERIDA 

6 606 Rosangela Paula Vichietti DEFERIDA 

7 894 Taisa Graciela Sprandel DEFERIDA 

    

PROFESSOR DE INGLÊS  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 24 Bruna Luiza Basei DEFERIDA 

2 532 Raquelly Taube DEFERIDA 

3 906 Samaroni Ilacir Muller DEFERIDA 

4 484 Simone Pagno DEFERIDA 

5 678 Tatiane Bedin DEFERIDA 

6 773 Vanessa Trevisol DEFERIDA 

     

PSICÓLOGO II 



 

23 

 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 770 Ana Maria Costa Da Silva DEFERIDA 

2 680 Ana Maristela Iolandes Dutra DEFERIDA 

3 294 Bruna Dietrich Massmann DEFERIDA 

4 373 Claudioneia Weber DEFERIDA 

5 867 Daiana Denize Nicloti DEFERIDA 

6 859 Eloisa Bido DEFERIDA 

7 362 Estefani Doss DEFERIDA 

8 80 Fabiana Gusen Muller DEFERIDA 

9 813 Fernanda De Souza Soares DEFERIDA 

10 1113 Franciele Lazarotto DEFERIDA 

11 97 Francieli Cristina Wingert DEFERIDA 

12 664 Gabriana Maldaner DEFERIDA 

13 118 Gustavo Pivatto Dos Santos DEFERIDA 

14 779 Haline Morsseli Hasse DEFERIDA 

15 70 Indiane Camila Ghisleri DEFERIDA 

16 457 Isadora Maria Bertan DEFERIDA 

17 444 Ivam Carlos Hermes DEFERIDA 

18 4 Janete Maria Schaefer Kunz DEFERIDA 

19 347 Juliana Ivete Chenet DEFERIDA 

20 949 Laura Heinen DEFERIDA 

21 974 Laura Schmidt Soares DEFERIDA 

22 259 Marcio Rodrigo Fantin DEFERIDA 

23 755 Marcos Luiz Polmann DEFERIDA 

24 185 Maristela Barp DEFERIDA 

25 586 Michelle Luísa Romani Fassina DEFERIDA 

26 1049 Mikeli Malaquias Bertoleti DEFERIDA 

27 239 Paola Brigida Mocellin DEFERIDA 

28 645 Vanessa Slaviero DEFERIDA 

 

Art. 2º. Por este decreto ficam indeferidas, por não atenderem as 

instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 01/2023 do Município de São José do 

Cedro – SC, as seguintes inscrições: 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 975 Adriana Cristina Pezzuol 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 1156 Adriana Pereira Da Silva Webler 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 1158 Adriana Pereira Da Silva Webler 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

4 1122 Alan Kunrath 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

24 

 

5 230 Aline Alovisi Ternus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 895 Aline De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 861 Almir Teodozio Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 488 Amanda Poliana De Moura Goetz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 5 Ana Paula Pioczkoski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 272 Analu Mezzomo Valandro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 580 Anderson De Paulo Savi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 1067 Anderson Vanderlei Steffler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 607 Andre Luis Ferreira De Camargo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 176 Andreia Aparecida Moraes Fortes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 727 Andreza Vanoni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 180 Anelize Maria Kochen Dos Santos 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

17 231 Anne Caroline Debiasi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 746 Aurélio Teodósio Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

19 1012 Bernadete Bueno De Camargo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 328 Carina Cristiane Cerioli Thalheimer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 565 Carlos Eduardo Da Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 826 Carolina Fernanda Ascoli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 443 Cristiane Colle 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

24 814 Cristiane Ozelame 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 155 Cristiano Jose Helfensteller 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

26 352 Daniel Henrique Schmidt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 934 Daniela Lucia Spironello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 442 Deise Rubert 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

29 829 Denny Rafael Perusso Dos Reis 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 651 Diana Sandra Stoll Lassen 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 447 Edinara Aparecida Spezia 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 53 Eduarda Grendene Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

25 

 

33 469 Eduarda Lazzari Barrossi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

34 50 Eduarda Pedroso 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

35 191 Elizandra Kunzler Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

36 551 Elizete Xavier Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

37 749 Ema Maristela Borges 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

38 271 Emanoeli Parmegiani 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

39 424 Fabio Luiz Fortes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

40 468 Fernanda Turani 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

41 466 Fernando Souza Davies 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

42 1077 Gabriela Barbosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

43 657 Gabriely Cristina Peters 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

44 167 Gelson César Korte 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

45 648 Gelson Cristiano Rech 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

46 672 Giziele Klaus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

47 28 Guilherme Luft 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

48 496 Janaina Epping 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

49 531 Jaqueline Amancio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

50 819 Jardenson Stoll 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

51 834 Jean Felipe Da Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

52 1069 Jéssica Leticia Battistella 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

53 1073 Joao Pedro Balbinot Marin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

54 382 John Jonas Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

55 182 Jonas Oliveira Da Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

56 832 Judite Muller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

57 860 Kalynca Vaider 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

58 501 Kamilli Beatriz Meneghel 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

59 497 Lais Cristina Teloken 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

60 1004 Laís Kasper 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

26 

 

61 851 Leticia Juliana Schuh Orzechoski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

62 1033 Luana Maciel Padichello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

63 1002 Lucas Eduardo Tonezer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

64 473 Luiz Marcelo Ramalho 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

65 1042 Maiara Sevald 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

66 972 Maicon Gatti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

67 30 Maria Eduarda Pedersetti Santin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

68 399 Marielen Lorensi Trindade 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

69 533 Marina Daniela Arpini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

70 192 Marlei Da Silva Etges 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

71 3 Mateus André Foletto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

72 548 Mateus Borges De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

73 159 Michel Augusto Adams 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

74 145 Michele Regina Weschenfelder 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

75 942 Millena Luiza Mocelin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

76 334 Natalia Sindeaux Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

77 265 Pablo Elias Mees 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

78 739 Pâmela Iaroceski Turra 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

79 1097 Patricia Cristina Hanauer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

80 1014 Patrícia Dobner 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

81 9 Paulo Cesar Camera 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

82 646 Pricila Karini Delavi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

83 820 Rafael Lucas Costa De Almeida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

84 389 Ricardo Apio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

85 1031 Rodrigo De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

86 788 Rodrigo Mercado Do Nascimento 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

87 126 Ronaldo Antônio Zimmer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

88 673 Rosangela Barroso Evangelista 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

27 

 

89 326 Samara Rodrigues De Freitas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

90 506 Sidiane Ruviaro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

91 1034 Silvana Lúcia Lazzari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

92 261 Simone Francoski Barbieri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

93 605 Stefani Adriani Piotrovski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

94 567 Stefani Beatriz Thibes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

95 128 Stephano Dean Pessoa Lins 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

96 195 Tânia Teresinha Rodrigues Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

97 253 Tiane Rinaldi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

98 602 Vanessa Geanini Guarnieri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

99 350 Vanessa Steffen 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

100 968 Venicius Dalmagro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

101 129 Willians Picoli 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

102 215 Yassana Hellen Pisatto Pedrassani 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 01 – MICRO ÁREA 06) 

REDIMENSIONAMENTO DE ÁREA (ÁREA DE ABRANGÊNCIA: PARTE DO 

CENTRO, BAIRRO IPIRANGA, PARTE DO BAIRRO JARDIM E PARTE DO 

BAIRRO PROMORAR) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 682 Ariane Silveira De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 434 Bruna Camily Weber Brito 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 46 Fabricio Del Sant 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 844 Izoldi Salete Liberalesso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 1157 Johny Modanese 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 425 Lucivane De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 370 Marlei Kaufmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 61 Marta De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 560 Noemi Ochoa Sewald 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 926 Patrícia Da Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 1066 Samara Cigolini INDEFERIDA - Não cumprimento do 



 

28 

 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

12 198 Simone De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 204 Thaisa Gugel Siabra 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 797 Valdecir Jose Lunkes 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

15 998 Vilson De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 02 – MICRO ÁREA 25) (ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: LINHA MARIFLOR, LINHA DANIELE, LINHA MIOLA, 

LINHA ALVORADA, LINHA JATAÍ, LINHA ESQUINA MARIFLOR) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 575 Felipe Alécio Webler 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

2 751 Larissa Pesente 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 1075 Roseli Litiele Scheuermann 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

4 217 Vanessa Soldi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 02 – MICRO ÁREA 29) (ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: PARTE DO DISTRITO DE MARIFLOR, PARTE DA LINHA 

MIOLA, PARTE DA LINHA SALVI E PARTE DA LINHA ESQUINA 

MARIFLOR) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 831 Judite Muller 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

2 320 Márcia Ana Lazzari 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 1126 Neli Teresinha Reimann Basei 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

    

ASSISTENTE SOCIAL II 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 712 Adane De Cassia Pertile 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 1114 Dirlete Aparecida Marangoni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 1145 Elda De Kárita Guedes Pastana 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 629 Erik Roberto Vicentini Teixeira 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

5 1080 Franciely Aparecida Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 994 Hamilton Aparecido Marques 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 1125 Jucieli Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

29 

 

8 953 Manoela Cozer 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

9 355 Marciele Paula Pelissari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 490 Maria Elia De Paula 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 776 Marilia Munerolli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 783 Priscila Santana 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 450 Vanessa Serigheli Groth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

DENTISTA ESF 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 340 Adrielle Alves De Melo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 1152 Aline Elizabeth Imlau 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 134 Álvaro Carboni Dalazem 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 1147 Ana Laura Geller Fernandes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 1144 Bianca Silva Domingues Duarte 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 846 Bruna Eduarda Cazella 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 68 Bruna Martinazzo Bortolini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 566 Bruno Manfio Imig 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 1107 Camila Pohlmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 1046 Caroline Fernanda Ramazotti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 241 Catiélys Níobe Mattiello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 1120 Cleane Prazeres Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 1085 Cristiane Elisa Ribas Batista 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 811 Diego Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 823 Emeli De Togni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 476 Flávio Henrique Silva De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 837 Geizy Lorena Fernandes Paiva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 1132 Helena Miguel Cotter 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 1024 Heloísa Galli Costa Galvão 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 706 Hemyllym Da Silva Zeferino 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

30 

 

21 694 Hudson Guterres Guilherme 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 764 Indara Baptista Bittencourt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 1058 Julia Del Vechio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 641 Julia Helena Moreira Kaminski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 121 Karine Tomazi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 652 Larissa Cleucir Lower 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 812 Letícia Voss Batista 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 1109 Lídia Susana Dos Anjos Leão 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 452 Luiz Fernando Pereira Pickler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 743 Mariana Codagnone 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 658 Mariane Fontana Mezoni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 301 Matheus Nagel Couto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

33 463 Mônica Sabrina Filippini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

34 108 Nathália Gabriela Nodari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

35 338 Orlando Braidotti Neto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

36 948 Patricia Laudiceia Franco Ortiz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

37 139 Patrícia Thaís Mosquen 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

38 1112 Paula Bienert 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

39 833 Paula Carolina Oliveira Deparis 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

40 242 Pedro Henrique Ribeiro Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

41 802 Rafaela Bohlke Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

42 415 Rafaela Iurk 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

43 421 Rebeca Silva Caldas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

44 154 Rita Carolina De Oliveira Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

45 789 Sandra Suzi Amaral Noremberg 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

46 289 Suelen Sartor Sanches 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

47 526 Tabatah M S S Goncalves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

48 1103 Tayna Alyce Mengisztki 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

31 

 

49 315 Vanessa Cristina Lanzoni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

MONITOR DE CRECHE 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 984 Adrielli Alexandre De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 199 Alice Oliveira De Souza 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 595 

Ana Carolaine Aparecida Da Silva 

Voivoda 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 787 Antonia Neiva Charâo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 768 Bárbara Rosa 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

6 769 Bárbara Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 112 Caroline Fátima Alessio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 650 Cleunice Terezinha Schossler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 358 Daniele Mittmann Zanin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 766 Edilaine Girardi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 438 Edinara Paula Kaufmann 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

12 228 Gabriela Artifon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 213 Gabrieli Vitória Finkler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 745 Gracieli Bragagnolo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 262 Ilse Brito 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

16 502 Kamilli Beatriz Meneghel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 913 Keli Cristina Muller Meazza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 163 Marlei Da Silva Etges 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

19 87 Marlei Kaufmann 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

20 88 Marlei Kaufmann 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

21 25 Marta De Oliveira 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

22 35 Rafaela Alves Righi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 888 Rosane Gass 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

24 983 Simone Becker 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 153 Sirlei Fátima Bender 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

32 

 

26 263 Tainara Zacarias 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 939 Tais Da Silveira Pastore 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

28 941 Tais Da Silveira Pastore 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

29 944 Tais Da Silveira Pastore 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

30 611 Tânia Teresinha Rodrigues Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

31 403 Tauani Lauterio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 234 Valeria Petry 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

33 487 Vitória Barbosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

MOTORISTA (CNH MÍNIMO CATEGORIA C) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 189 Aurélio Teodósio Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

2 977 Aurélio Teodósio Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 1072 Claudeci De Togni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 932 Felipe Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

5 1155 Geison Jose Dagostini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 280 Gerson José Lavall 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 423 Giovane Dalapria 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 695 Jian Carlos Marion 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 329 Laercio Roberto Markus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 23 Leomir Thums 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 628 Leonir Tenroller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 1007 Marcio Hartmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 705 Marcos Antonio Pazinatto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 1150 Marcos Duarte 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 92 Mauri Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 398 Vitor Alves De Almeida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS (CNH MÍNIMO CATEGORIA C) 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 



 

33 

 

1 266 André Luiz Backes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 951 Elcio Luiz Thums 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 702 Fabio Junior Sasso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 692 Gean Pablo Da Rosa Kolma 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 1087 Jair Postay 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

6 100 Luan Zacarias 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

7 397 Marcos Antonio Pazinatto 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

8 1001 Pedrinho Fernandes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE ARTES 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 804 Aline Correa 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

2 887 Ediana Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) *** 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 971 Ana Paula Goncalves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 993 Bruno Vidaletti 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 381 Fabiano Mayer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 842 Jéssica Carina Gonçalves Ott 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 786 Maurilio Soares Geronimo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 464 Andressa Barichello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 1065 Betânia Luiza Poli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 232 Camila Regina Kummer Brum 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 324 Cleide Luzia Gabriel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 427 

Daiane Mireli Gularte De Mattos 

Passarin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 938 Daisa Tiecher 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 201 Daniela Caroline Barbieri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

34 

 

8 853 Débora Da Rosa Dias 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 557 Deise Daniela Dassoler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 93 Diego Valgoi Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 1030 Eduarda Limberger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 806 Elisandra Dos Reis 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

13 451 Gisela Zanon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 1098 Gisele Aparecida Da Veiga 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 123 Ivarlei Borsato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 527 Jessica Isabela Rubin Staub 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 568 Josiani Carine Comassetto Piroca 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 211 Liliane De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 1140 Luana Bohnenberger Dickel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 890 Rosenilda Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 363 Sandra Pinheiro Klaus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 956 Sirlei Teresinha Moraes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 43 Sthefany Aparecida Muhl 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

24 223 Suélin Faust 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 40 Valeria Petry 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

26 730 Vanessa Aparecida Nilsson Paulus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 486 Wandrelina Dos Santos Gonçalves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 961 Yeligel Laris Delevatti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE INGLÊS  

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 1029 Eduarda Limberger 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

2 592 Evelyn Gnoatto Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 522 Giovana Cristina Breier Miola 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 291 Isabel Cristina Signor 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 598 Vanessa Trevisol 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 



 

35 

 

    

PSICÓLOGO II 

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 51 Ana Júlia Kochhann Pelinson 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 193 Ana Maria Costa Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

3 235 Andressa Filippini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 780 Arildo De Souza Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 483 Bruna Caroline Schoeninger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 593 Carine Wagner 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 325 Claudioneia Weber 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

8 372 Claudioneia Weber 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

9 1102 Douglas Piazzoli Canever 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 76 Eduana De Oliveira Ardenghi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 1154 Erica Hilda Pereira Dominguez 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 375 Hogana Iasmim Behrmann Azevedo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 1019 Jéssica Franciele Coutinho 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

14 850 Jessica Luiza Tonial Turra 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 402 Karine Zambiazi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

Art. 3º. Os candidatos com as inscrições indeferidas terão os dias 01.03 

e 02.03.2023 para interpor recurso no site da AMEOSC http://www.ameosc.org.br/.  

 

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 5º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

 

São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, 28 de fevereiro de 2023.  

 

 

 

JOÃO LUIZ DE ANDRADE 

Prefeito Municipal 

http://www.ameosc.org.br/

